



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rastapopoulos Holding A/S

Sønder Boulevard 53, 1720 København V

CVR-nr. 30 69 94 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Keld Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rastapopoulos Holding A/S Sønder Boulevard 53 1720 København V
	CVR-nr.: 30 69 94 16
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Sørensen, Formand Camilla Bang Lilleør, Bestyrelsesmedlem Keld Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Keld Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab og besidde og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393.422 kr. mod 293.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.625 kr. mod 62.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	393.422	293.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.054	-130.054
Driftsresultat	263.368	162.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.254	58.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.174
Andre finansielle indtægter	18	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202.646	-200.227
Resultat før skat	510.994	52.728
2 Skat af årets resultat	-13.369	9.740
Årets resultat	497.625	62.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	450.254	17.213
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	45.255
Disponeret fra overført resultat	-58.429	0
Disponeret i alt	497.625	62.468



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.167.301	5.297.355
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.167.301</u>	<u>5.297.355</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.408.962	2.958.708
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.408.962</u>	<u>2.958.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.576.263</u>	<u>8.256.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.910	741.818
	Tilgodehavender i alt	<u>593.910</u>	<u>741.818</u>
	Likvide beholdninger	313.849	211.939
	Omsætningsaktiver i alt	<u>907.759</u>	<u>953.757</u>
	Aktiver i alt	<u>9.484.022</u>	<u>9.209.820</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.235	996.255
7 Overført resultat	809.539	-384.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	1.609.574	1.111.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	390.829	377.460
Hensatte forpligtelser i alt	390.829	377.460
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.355.219	3.427.202
Gæld til pengeinstitutter	1.087.127	1.204.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.442.346	4.631.696
8 Gældsforpligtelser	0	186.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.950.397	2.809.477
Selskabsskat	59.376	61.376
Anden gæld	22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.041.273	3.088.715
Gældsforpligtelser i alt	7.483.619	7.720.411
Passiver i alt	9.484.022	9.209.820
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.586	40.804
Andre finansielle omkostninger	99.060	159.423
	202.646	200.227
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.369	-9.740
	13.369	-9.740
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	6.502.710	6.502.710
Kostpris 31. december 2017	6.502.710	6.502.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.205.355	-1.075.301
Årets afskrivninger	-130.054	-130.054
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.335.409	-1.205.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.167.301	5.297.355
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.962.453	1.745.053
Tilgang i årets løb	0	217.400
Kostpris 31. december 2017	1.962.453	1.962.453
Opskrivninger 1. januar 2017	996.255	979.042
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	450.254	17.213
Opskrivninger 31. december 2017	1.446.509	996.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.408.962	2.958.708



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	996.255	979.042		
Resultatandel	450.254	17.213		
Overført til frie reserver	-1.252.274	0		
	194.235	996.255		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-384.306	-429.561		
Årets overførte overskud eller underskud	-58.429	45.255		
Overført fra opskrivningsreserve	1.252.274	0		
	809.539	-384.306		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	3.355.219	3.427.202
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.087.127	1.390.855
	0	0	4.442.346	4.818.057
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.262 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.				



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 154 t.kr. til sikkerhed for ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


